3

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля 2018 года                                                                                    № 58-п
пгт. Междуреченский

	О формировании фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома на счете регионального оператора «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»

В соответствии со статьями 170, 173, 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от        01 июля 2013 года № 54-оз «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 декабря 2013 года № 568-п «О программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Междуреченский, администрация городского поселения Междуреченский постановляет:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в срок, путем перечисления взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома на счет регионального оператора в целях формирования фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома.
2. Утвердить Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования городское поселение Междуреченский, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома на счете регионального оператора некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов», согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Направить копию настоящего постановления в адрес регионального оператора некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Междуреченский» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
5. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава городского поселения
[bookmark: _GoBack]Междуреченский                                                                                 С.И. Колпакова

Приложение к постановлению
администрации городского
поселения Междуреченский
от 13.04.2018 № 58-п

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных
на территории муниципального образования Кондинский район, в отношении которых принято решение о формировании фонда капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома на счете регионального оператора некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Общая площадь многоквартирного дома (м2)

	1
	ХМАО – Югра, Кондинский р-н, пгт Междуреченский, ул. Молодежная, д. 3В
	1248,9

	2
	ХМАО – Югра, Кондинский р-н, пгт Междуреченский, ул. Молодежная, д. 14
	1271,3